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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION |
PRESUPUESTAL DESCRIPCION
12 LA AMERICA
12930 930
129301204 LA AMERICA

12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021

" 01-RCTL02

Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios p1
Prestacién de servicios p1
Prestacion de servicios pi1
Horas cdtedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

119.240.271
119.240.271
119.240.271

5.000.000

8.000.000]

10.000.000

20.000.000

500.000
1.500.000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

23.734.776,
23.734.776,
23.734.776

3.774.000)

3.000.000)

7.761.487

1.349.709

ADICIONES REDUCCIONES

17.152.723
17.152.723
17.152.723

4.226.000

APROPIACION

DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

125.822.324
125.822.324
125.822.324

5.000.000

7.548.000

10.000.000
3.000.000

7.761.487
20.000.000

1.349.709

500.000
1.500.000

45.895.840
45.895.840,
45.895.840

7.548.000

6.420.000
2.040.000

4.852.500
5.380.000

500.000
1.500.000

32.317.889
32.317.889
32.317.889

4.403.000

1.420.000
2.040.000

4.852.490
3.553.600

500.000
893.459

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

27.095.289 13.577.951 5.222.600 79.926.484( 36,48%|
27.095.289 13.577.951 5.222.600 79.926.484 36.48%|
27.095.289 13.577.951 5.222.600 79.926.484 36.48%|
5.000.000 0,00%j
3.774.000 3.145.000 629.000 100,00%
5.000.000 1.420.000 3.580.000| 64,20%|
2.040.000 960.000( 68,00%|
4.852.490/ 10| 2.908.987| 62,52%]
380.000 1.826.400 3.173.600 14.620.000| 26,90%|
1.349.709|  0.00%)
500.000 100,00%
893.459 606.541 100,00%)
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202021
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022

" 01-RCTL02

DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Trans}
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

15.000.000

500.000

6.000.000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

589.900}

7.550.000)

3.000.000)

APROPIACION

8.039.900

500.000

3.000.000

584.900

3.000.000

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

584.900

SALDO
APROPIACION

%EJEC
PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

584.900 7.455.000 7,27%

500.000|  0,00%|

3.000.000 100,00%|
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION D

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022
12930120410500100202022

DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagdgicas.
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas.
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacion para jornad
Construccién, ampliaciér
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliacior
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliaciér
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes|

APROPIACION
INICIAL

2.000.000
6.000.000

6.000.000

6.415.000
32.325.271

MODIFICACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

2.000.000)
5.259.680)

2.376.723]

APROPIACION

2.000.000
6.000.000

6.000.000

8.415.000
35.208.228

107.100;
13.963.340

107.100]
13.963.340

SALDO
APROPIACION

%EJEC
PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

2.000.000(  0,00%|

6.000.000( 0,00%

6.000.000f 0,00%

107.100 8.307.900( 1,27%|

13.963.340 21.244.888| 39,66%|

" 01-RCTL02




